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Riihimäen seudun terveyskeskuksen kuntayhtymän yhtymähallitukselle 

Hausjärven kunnanhallitukselle 

 

Terveyspalvelut on järjestettävä myös ryttyläläisille sopivalla tavalla  

Riihimäen seudun terveyskeskuksen kuntayhtymän yhtymähallitus on 11.2.2015 päättänyt keskittää 

terveyskeskuksen lääkäripalvelut pääosin Riihimäen sairaalan tiloihin (osaamiskeskus) ja tuottaa Hausjärven 

ja Lopen lähipalvelut kuntakohtaisilla hyvinvointiasemilla keväästä 2016 alkaen. Hyvinvointiasemilla 

lääkäripalvelut järjestetään palveluohjauksen kysynnän mukaan ajanvarauksella.  

Miten Ryttylässä terveyspalvelut järjestetään? Toimisiko hyvinvointiasema vain Hausjärven 

kuntakeskuksessa Oitissa?  

Terveyskeskuksen johtajaylilääkäri Juha Tiainen on 18.2.2015 Yleisradion uutisen mukaan sanonut, että 

Ryttylän kohtalo on vielä avoin, mutta uskovansa, että ”myös sinne jää jotakin toimintaa”. 

Ryttylässä on terveysasema, josta pitää tulevaisuudessakin saada palveluja. Vaikka Riihimäen seudun 

terveyskeskuksen lääkäripalvelut pääosin keskittyisivätkin vanhan aluesairaalan tiloihin, tulee Ryttylässä 

päästä omalle terveysasemalle lääkäriin ajanvarauksella. Äkillisissä tilanteissa lääkäripäivystys voisi olla 

Riihimäen osaamiskeskuksessa, jonne saisi samalle päivälle ajan ja mahdollisuuden tarvittaessa joihinkin 

erikoissairaanhoidon palveluihin. 

Jos lääkäri kuitenkin käy Ryttylässä neuvolakäynneillä, olisi samalle päivälle mahdollista antaa varattuja 

aikoja erityisesti niille kyläläisille, joiden on vaikeata matkustaa Riihimäen sairaalaan osaamiskeskuksen 

lääkärin vastaanotolle.  Ryttylän terveysasemalla työskentelisi edelleen terveydenhoitaja, joka olisi myös 

tärkeä yhteyshenkilö osaamiskeskuksen palveluohjauksessa. 

Ryttylän kyläyhdistys ry toivoo, että Hausjärven kunta ja Riihimäen seudun terveyskeskuksen kuntayhtymän 

yhtymähallitus kuulevat ryttyläläisiä siitä, miten terveyspalvelut järjestettäisiin myös ryttyläläisille sopivalla 

tavalla.  

Hausjärven kunta on lausunnossaan Riihimäen seudun terveyskeskuksen palvelutuotannon linjauksista 

esittänyt, että lähipalveluina tuotettavista palveluista esitetään suunnitelma kesäkuun 2015 loppuun 

mennessä ja että palvelutarjonta säilytetään nykytasollaan kevääseen 2016 mennessä.  

Lähipalvelujen linjauksista olisi päättäjien ennen kesäkuun 2015 määräaikaa tarpeen järjestää Ryttylässä 

esimerkiksi yhteinen keskustelutilaisuus terveyspalvelujemme tulevaisuudesta tai kuulla palvelujen 

käyttäjiä muulla tavalla. 

Ryttylän kyläyhdistys ry, kannanotto vuosikokouksessa 6.3.2015 

http://www.ryttyla.net/

